
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 16/03/2023 - 11h48

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/09/2020 e 30/09/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/08/2020 SALDO ANTERIOR 115.869,51

01/09/2020 CHEQUE
ESPECIE 404 -990,88 114.878,63

CHEQUE
ESPECIE 406 -1.454,64 113.423,99

CHEQUE
ESPECIE 407 -993,23 112.430,76

CHEQUE
ESPECIE 409 -1.004,97 111.425,79

03/09/2020 CHEQUE
ESPECIE 410 -935,60 110.490,19

TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 800001 -10,10 110.480,09

CHEQUE COMPENSADO 396 -276,57 110.203,52
04/09/2020 CHEQUE COMPENSADO 405 -1.004,97 109.198,55
08/09/2020 CHEQUE COMPENSADO 414 -935,60 108.262,95
09/09/2020 CHEQUE COMPENSADO 413 -1.202,64 107.060,31
10/09/2020 CHEQUE COMPENSADO 411 -935,60 106.124,71

11/09/2020 CHEQUE
ESPECIE 416 -62,36 106.062,35

15/09/2020 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10920 -86,70 105.975,65

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 900002 -7,20 105.968,45

CHEQUE COMPENSADO 415 -701,70 105.266,75

16/09/2020 CHEQUE
ESPECIE 417 -64,11 105.202,64

CHEQUE COMPENSADO 412 -1.004,97 104.197,67
28/09/2020 CHEQUE COMPENSADO 418 -171,53 104.026,14
29/09/2020 CHEQUE COMPENSADO 428 -1.166,22 102.859,92

30/09/2020 CHEQUE
ESPECIE 422 -990,88 101.869,04

CHEQUE
ESPECIE 423 -1.454,64 100.414,40

CHEQUE
ESPECIE 426 -993,23 99.421,17

CHEQUE
ESPECIE 427 -1.108,69 98.312,48

Total 0,00 -17.557,03 98.312,48

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h48 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h48 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


